
Nadrzędnym celem działalności Trzuskawica S.A. jest produkcja i dystrybucja kamienia oraz kruszyw 
o oczekiwanej przez klienta jakości.

Procesy te realizowane są z uwzględnieniem wpływu na środowisko naturalne oraz z troską o zdrowie 
i bezpieczeństwo wszystkich pracowników.

Spełnienie wymagań przepisów prawnych i norm odbywa się przy równoczesnym uwzględnieniu potrzeb 
wszystkich stron zainteresowanych. Zapewnienie wysokiej jakości wyrobów osiągane jest poprzez 
stosowanie nowoczesnych technologii oraz dostęp do najlepszych złóż kamienia wapiennego i bazaltowego 
w kraju.

Osiągnięcie powyższych celów realizowane jest poprzez:

•	 Zaangażowanie i odpowiedzialność za jakość wszystkich pracowników.

•	 Orientację na klienta - spełnianie oczekiwań najbardziej wymagających klientów, poszerzanie oferty 
wyrobów, zapewnienie terminowości dostaw, ciągłe udoskonalanie usług.

•	 Doskonalenie jakości wyrobów - utrzymanie procesów technologicznych pod stałym nadzorem, 
zapewniającym powtarzalność cech fizyko-chemicznych wyrobów oraz prowadzenie dokładnych badań 
i kontrolę w całym cyklu produkcyjnym.

•	 Doskonalenie komunikacji wewnętrznej i organizacji pracy przy jednoczesnym eliminowaniu ryzyka 
i poprawie wyniku ekonomicznego firmy.

•	 Modernizację infrastruktury niezbędnej do zapewnienia zgodności wyrobów z wymaganiami  
oraz zapewniającej zastosowanie najnowocześniejszych dostępnych technologii.

•	 Doskonalenie środowiska pracy dla poprawy warunków bezpieczeństwa i higieny pracy oraz minimalizacji 
czynników ryzyka zawodowego.

•	 Stałe podnoszenie kwalifikacji i wysokiej świadomości jakościowej pracowników przez systematyczne 
szkolenia.

•	 Wdrożenie i doskonalenie Systemu Produkcyjnego Trzuskawica, opartego na wymaganiach normy  
PN-EN ISO 9001:2015-10 oraz Zakładowej Kontroli Produkcji. Przeprowadzanie systematycznych auditów 
i przeglądów systemu.

Zarząd Trzuskawica S.A. zapewnia środki niezbędne do realizacji postanowień Polityki Jakości oraz 
zapewnia, że Polityka ta jest odpowiednia do kontekstu organizacji, że jest znana, rozumiana i realizowana 
przez wszystkich pracowników.
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